ATA RETIFICADORA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA  1º. Turno

Ao (s) 23 (vinte e três) dias do mês de março do ano de 2022, às 8h30min, na sala de

videoconferência (link:  meet.google.com/xno-hkqw-teu), foi iniciado o primeiro turno de

apresentações da prova didática na área de Psicologia da saúde, objeto do Edital no 010/2022-

PROGESP. No turno apresentaram os candidatos Alessandra do Nascimento Cavalcanti, Luana

Isabelle Cabral Dos Santos, Carlos Eduardo Silva Feitosa, conforme o sorteio da ordem de

apresentações e conforme informado aos candidatos na ata do referido sorteio, bem como na ata

de sorteio do tema para o primeiro turno de prova didática. O candidato Carlos Eduardo Silva

Feitosa fez sua apresentação em 44 minutos e 12 segundos e ficando abaixo do tempo mínimo de

apresentação estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE e no item 8.5.9.4. do

presente edital, e por esse motivo foi eliminado do certame. Encerrada a apresentação e a arguição

dos candidatos, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão

de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética

conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o

Examinador

2o

Examinador

MÉDIA

Alessandra do Nascimento

Cavalcanti
4,50 4,60 4,20 4,43

Luana Isabelle Cabral Dos Santos 8,00 7,70 6,20 7,30

Carlos Eduardo Silva Feitosa -- -- -- Desclassificado

Sem nada mais a tratar, eu Isabel Maria Farias Fernandes de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 29 (vinte e nove) de Março de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR